АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.       тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yadex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  09 февраля.2021 г.                                                                                № 11

О присвоении  адреса земельному
участку в с.Гмелинка

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Гмелинского сельского поселения от 19.10.2015  года № 138  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Гмелинского сельского поселения», в связи с упорядочиванием адресной системы Гмелинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку,  расположенному по адресу Волгоградская область Старополтавский район  с. Гмелинка  присвоить адрес, Волгоградская область Старополтавский район с.Гмелинка ,ул. Колхозная,70
2.Разместить на официальном сайте Администрации Гмелинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гмелинского сельского поселения                                     М.П.Бутенин

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.       тел./факс(84493)

-

48132,

gmelinka

@

yadex

.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

09 февраля

.202

1

г.

№

11

О

присвоении

адрес

а земельному

участку

в с.Гмелинка

В соответствии с Федераль

ными законами  от 28 декабря 2013 года №

443

-

ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российск

ой Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

постановлением Администрации Гмелинского сельского поселения от

19.10.2015  года № 138  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулир

ования адресов на территории Гмелинского сельского поселения», в

связи с упорядочиванием адресной системы Гмелинского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку

,

расположенному по адресу Волгоградская

область Старополтавский район  с.

Гмелинка  присвоить адрес,

Волгоградская область Старополтавский район с.Гмелинка ,ул.

К

о

л

х

о

з

н

ая,

70

2.Разместить на официальном сайте Администрации Гмелинского

сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его под

писания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Гл

ав

а

Гмелинского сельского поселения

М.П.Бутенин